

Hair Construction Salons Kolding ApS

Låsbygade 55, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 81 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair Construction Salons Kolding ApS Låsbygade 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 81 65 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hansen Jane Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.440.090 kr. mod 1.469.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.367 kr. mod 53.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.440.090	1.469.162
1 Personaleomkostninger	-1.353.610	-1.395.855
Resultat før finansielle poster	86.480	73.307
Øvrige finansielle omkostninger	-909	-727
Resultat før skat	85.571	72.580
Skat af årets resultat	-21.204	-19.427
Årets resultat	64.367	53.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Overføres til overført resultat	4.367	3.153
Disponeret i alt	64.367	53.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	199.750	145.701
Varebeholdninger i alt	199.750	145.701
Udskudte skatteaktiver	3.418	4.558
Andre tilgodehavender	149	12.750
Periodeafgrænsningsposter	0	5.521
Tilgodehavender i alt	3.567	22.829
Andre værdipapirer	1.050	0
Værdipapirer i alt	1.050	0
Likvide beholdninger	408.633	513.703
Omsætningsaktiver i alt	613.000	682.233
Aktiver i alt	613.000	682.233

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	10.583	6.216
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>195.583</u>	<u>181.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.128	41.638
Selskabsskat	2.064	1.908
Mellemregning med associeret virksomhed	45.360	44.470
Anden gæld	317.865	413.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.417</u>	<u>501.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.417</u>	<u>501.017</u>
Passiver i alt	<u>613.000</u>	<u>682.233</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.243.540	1.276.008
Pensioner	88.916	101.335
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.154</u>	<u>18.512</u>
	<u>1.353.610</u>	<u>1.395.855</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.216	3.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.367</u>	<u>3.153</u>
	<u>10.583</u>	<u>6.216</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	-90.000
Udloddet udbytte	-50.000	90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>